UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Số:  2615/SYT-NV            Bình Thuận, ngày 07 tháng 8 năm 2020

V/v Triển khai thực hiện Công
văn số 2983/UBND ngày
07/8/2020 của UBND tỉnh

                                                      n  g  : Các cơ quan, đơn vị trong ngàn  y tế.

T ực   ện Công văn số 2983/UBND ngày 07/8/2020 của UBND tỉn  về v ệc

t ếp tục tăng cường các b ện p áp p òng, c ống dịc  Cov d – 19 trong tìn   ìn

mớ .

 Sở Y tế đề ng ị các cơ quan, đơn vị ng  ên cứu Công văn (kèm theo) c ủ

động tổ c ức, tr ển k a  t ực   ện./.

Nơi nhận:
- N ư trên;
- G ám đốc SYT (b/c);

- P ó GĐ SYT (b ết);
- Lưu: VT, NV.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thức Anh Vũ

Người ký: Sở Y
tế tỉnh Bình
Thuận
Thời gian ký:
08.08.2020
16:49:55 +07:00